	
	Nom
	Mail
	Téléphone

	1
	Emannuelle Uru
	urru.e@outlook.fr
	+33766269095

	2
	Mathilde GUITTET
	mathilde.guittet@hotmail.com
	+33781014043

	3
	Nathalie Fera
	marsvenus47@hotmail.be
	+32495544029

	4
	laure Louison
	laurelouison971@gmail.com
	+33613633346

	5
	Fédérica Bussi
	Federica.bussi@gmail.com
	+33633741100

	6
	Justine OLLIVIER
	justine.mary.ollivier@gmail.com
	+33624081902

	7
	SOIZIC SANTONI
	soizsantoni@yahoo.fr
	+33679344042 


	8
	Lyssia Jaffrai
	lyssia.jg@gmail.com
	+33673336167

	9
	Sabrina Brechon
	sabrina.brechon@icloud.com
	+33679679494

	10
	Alison Savary
	savary.alison19@gmail.com
	+33648881463

	11
	Huguette Celcal
	huguette.celcal@hotmail.fr
	+33660332607

	12
	Sandrine Vuille
	Sandrine.d.vuille@gmail.com
	+4917634547176

	13
	Gilles Perennou
	gilles-perennou@wanadoo.fr
	+33688221995
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